ey
{9 Crrra o1 Canosa pi PucLia

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GEN. 7€ /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

2 =
DETERMINAZIONE No & 1 <& pe_ 13 SET, 2013

OGGETTO: Liquidazione alla ditta Aelfe Antinfortunistica per lomitura DPI

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMIN A

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ulfici:

O Settore LL.PP.

0 Revisori dei Conti

o Appalt

- Contratti

VISTO: per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁnanziay/

M i C;-’T‘.L di¢ IL DIRIGE
A L

IMpA 53/99«6{ ‘ 18 567, 20 /1Y
J = b p(

CﬁHTIHIEﬁ.Tﬂ'!D] PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del ¢ omune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dulz A £ 15 al-_7__g_'[_‘|'_zgqa_ﬂl n_ 1620
JE E 8 1

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Dunatu_;:F asanelli
/

(i I_/L,.L-"\_




Cl'['rn‘ 3] CAN(}HA (B]] Pu(}l.m
Provincia Barletta — Andria - Trani

4 SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIG ENZIALE

OGGETTO: Liquidazione alla ditta Aeffe Antinfortunistica per fornitura DP]

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che

- Con determinazione dirigenziale n. 447 del 30/12/2011 fu assunta una spesa di massima di
€. 3.000,00 per acquisto di dispositivi di protezione individuale al personale del servizio
manutenzione:
- si€reso necessario provvedere all*acquisto di nuove dotazioni vestiarie . per li addettio
comunali che giomalmente eseguono interventi manutentivi preso le varie strutture
comunali;
- la fornitura del materiale necessario @ stata affidata alla ditta Aeffe Antinfortunistica di
Canosa di Puglia, ditta che da indagine di mercato cseguita € risultata la pit conveniente. di
provata fiducia;
- la fornitura & stata regolarmente effettuata -
Ritenuto di dover provvedere al pagamento alla ditta Aeffe Antinfortunistica di Favore Domenico
con sede in Canosa di Puglia  la somma di €. 1.742.40 per la fornitura di vestiario e DPI per le
maestranze comunali del Servizio Manutenzione:
Cod. CIG. Z150b73dE4
Visti:

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1/2013:

- il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

-per quanto in premessa indicato ¢ che qui si intende interamente riportato, di pagare alla ditta Aeffe
Antinfortunistica di Favore Domenico con sede in Canosa di Puglia  |a somma di €. 1.742.40
va compresa per la fornitura di vestiario ¢ DPJ

- di dare atto che lu spesa & stata assunta con determinazione dirigenziale n.447 del 30/11/2011 imp.
1153/2011.




